
DORDRECHT
Besluitnummer 2023-0141260

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 3 oktober 2023 inzake
Indienen Zienswijze op de voorgestelde begrotingswijziging 2023 Veiligheidsregio Zuid-Holland
Zuid;

gelet op de Wet genneenschappelijke regelingen;

besluit:

de voorgestelde zienswijze op de begrotingswijziging 2023 van de Veiligheidsregio Zuid-Holland
Zuid in te dienen bij de veiligheidsregio overeenkomstig bijgesloten concept;
kennis te nemen van de jaarstukken 2022 Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid;
kennis te nemen van de vastgestelde begroting 2024 Veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid.

Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 7 novembe,e204.




